4163 del 23.12.2025, con il quale è stata bandita una 

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico 

individuale, con contratto di lavoro autonomo della durata di mesi 4 (quattro) e un importo 

complessivo lordo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00), per lo svolgimento dell’attività di 

ricerca: “Realizzazione di mappe di pericolo e di rischio nell’ambito degli studi sulle foreste 

aventi funzione di protezione diretta contro dissesto idrogeologico con l’obiettivo 

realizzazione di una procedura informatizzata integrata e automatizzata per raccolta dati

[...]

La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 

bandita con D.D. Rep. n. 845/2025 Prot. 4163 del 23.12.2025, per il conferimento di un 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo della durata di mesi 4 (quattro) e un 

importo complessivo lordo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00), per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca: “Realizzazione di mappe di pericolo e di rischio nell’ambito degli studi 

sulle foreste aventi funzione di protezione diretta contro dissesto idrogeologico con 

l’obiettivo realizzazione di una procedura informatizzata integrata e automatizzata per